
Protokół Nr II/1/2010 

z II sesji Rady Miasta Rzeszowa odbytej w dniu 30 listopada 2010 r.  

w sali posiedzeń Ratusza, ul. Rynek 1. 
 

 

Sesja  zwołana  została  przez  Przewodniczącego  Rady  Miasta  Rzeszowa  Pana 

Andrzeja Deca, bezpośrednio po zakończeniu I sesji Rady Miasta Rzeszowa odbytej w dniu 

30 listopada 2010 r. 

Na  ustawowy  stan  25  radnych  w  II  sesji  Rady  Miasta  Rzeszowa  według  listy 

obecności  uczestniczyło  24  radnych,  co  stanowi  wymagane  quorum  do  prawomocności 

obrad (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa – dokonał otwarcia II sesji Rady 

Miasta  i  prowadził  obrady.  Poinformował,  że  jedynym  punktem  porządku  obrad  jest 

złożenie  ślubowania  przez  Prezydenta  Pana  Tadeusza  Ferenca. Następnie  odczytał  tekst 

ślubowania:  „Obejmując  urząd  prezydenta  miasta,  uroczyście  ślubuję,  że  dochowam  wierności 

prawu,  a  powierzony  mi  urząd  sprawować  będę  tylko  dla  dobra  publicznego  i  pomyślności 

mieszkańców miasta”. 

 

Pan Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa – powiedział: „Ślubuję. Tak mi dopomóż 

Bóg.” Następnie  podziękował  Przewodniczącemu  Rady Miasta  Panu Andrzejowi Decowi  

i  zwrócił  się  do  Rady Miasta:  „Chciałbym  zapewnić Wysoką  Radę,  że  każde  działanie,  które 

będziemy realizować, będzie działaniem w stronę rozwoju naszego miasta. Ja osobiście nie będę dzielił 

na partie polityczne, wszyscy są radnymi, zostali wybrani przez społeczeństwo  i  jestem przekonany, 

że każdy będzie chciał służyć  temu społeczeństwu  jak najlepiej. Chciałbym  jeszcze raz pogratulować 

zaufania społeczeństwa i życzyć owocnej pracy. Dodam, że okres czterech lat szybko minie i w ciągu 

tych czterech lat musimy zrobić jak najwięcej. Jeszcze raz zapewniam Państwa, że mój cel to służenie 

ludziom. Dziękuję bardzo.” 

 

Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa – w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad zamknął obrady II sesji Rady Miasta Rzeszowa. 

 

Obrady trwały od godz. 1330 do godz. 1340. 

Na tym protokół zakończono.     

                         Przewodniczący  

Rady Miasta Rzeszowa 

 

           Andrzej Dec 

Protokołowała: 

 

Patrycja Zagaja 

 

Sprawdził: 

 

    Dyrektor 

Biura Rady Miasta Rzeszowa 

 

           Mirosław Kubiak 


